1

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会文件

植保党〔2017〕22号

关于教工党支部支部委员候选人的批复

各党支部：

经 2017 年 7 月 10 日学院党委会会议研究，同意你支部提

名的支部委员候选人。现批复如下：

教工第一党支部支部委员会委员候选人（以姓氏笔画为序，

下同）：何晓华、张世泽、陈茂华、武丽娟，张世泽同志为支部

书记候选人；

教工第三党支部支部委员会委员候选人马志卿、王勇、祁

志军、高艳清，马志卿同志为支部书记候选人；

教工第四党支部支部委员会委员候选人王宏、刘鸿彬、李

明、张艳玲，张艳玲同志为支部书记候选人。

2

 中共西北农林科技大学植物保护学院委员会

      2017 年 7 月 11 日

抄送： 院领导、党委委员

植物保护学院党政办公室                2017 年 07 月 11 日印发